
UCHWAŁA NR 9/316/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 
 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników 
jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 
 Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 
2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564 oraz z 2021 r. 
poz. 964), w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r.            
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Kierownicy jednostek budżetowych przekazują do Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego wymagane sprawozdania jednostkowe, w zakresie i terminach 
określonych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej w formie dokumentu elektronicznego jako plik z systemu SJO 
BeSTi@. 
 

§ 2. Przepisy uchwały stosuje się po raz pierwszy do sprawozdań miesięcznych za 
marzec 2022 r. i kwartalnych za I kwartał 2022 r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 6/222/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego     

z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 
przez kierowników jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 


